2017-06
BANDA SERIE 9506 / 9506 SERIES BELT / TAPIS MODULAIRE SÉRIE Paso 50 / 2”
1
Banda abierta
Open surface modular belt
Tapis modulaire à surface ouverte
Banda cerrada
Closed surface modular belt

BANDAS MODULARES/ MODULAR BELTS
SERIE 9506
SERIE 9506
SÉRIE 9506
NP17/42/0
BANDA SERIE 9506 / 9506 SERIES BELT / TAPIS MODULAIRE SÉRIE Paso 50 / 2”
5
Z6 Z8 Z10 Z12 Z16
Ruedas de ejecución especial
para mototambor
(acero inoxidable) - Stainless Steel
Special sprockets for drum motor
application
Tipo Z12 / Type
Z DE AxB Material Kg COD.
6 92 40x40 0,11 9506Z06C40.092
8 122 40x40 0,15 9506Z08C40.122
10 156
40x40
0,25
9506Z10C40.156
50x50 9506Z10C50.156
60x60 9506Z10C60.156
65x65 9506Z10C65.156
12 188
40x40
0,35
9506Z12C40.188
50x50 9506Z12C50.188
60x60 9506Z12C60.188
65x65 9506Z12C65.188
16 255
50x50
0,58
9506Z16C50.255
60x60 9506Z16C60.255
PP
PP: Polipropileno  /  Polypropylen
TAPIS MODULAIRE / MODULARE KUNSTSTOFF FÖRDERBÄNDER
BANDAS MODULARES/ MODULAR BELTS

Ø4        PP
             SS304*
Banda / Belt
Tapis
   *LF       *PP
    BLPP
Superficie abierta
Open surface
Surface ouverte
77%
Disponibles otras medidas en incrementos de 20 mm / Other widths are available in
increases of 20mm / Autres largeurs disponibles avec augmentations chaque 20mm
Eje / Pin
Axe K COD. K COD. K COD.
PP
100 BLPP9252.0100 500 BLPP9252.0500 900 BLPP9252.0900
200 BLPP9252.0200 600 BLPP9252.0600 1000 BLPP9252.0100
300 BLPP9252.0300 700 BLPP9252.0700 1100 BLPP9252.1100
400 BLPP9252.0400 800 BLPP9252.0800 1200 BLPP9252.1200
* Otros materiales bajo pedido
* Other materials on request
* Autres materials disponibles sur demande
BLPP